
平成 17 年 2月 8日 

各    位 
                                                    会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ

                                                    代表者の    代表取締役社長 
                                                    役職氏名    高     須     武     男 
 
                                                    連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 
                                                    役職氏名    川     崎       寛     
 
                                                    電話番号    0 3 （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5   

                                                    （コード番号  7967   東証第１部） 

 

配当方針の変更および平成 17 年 3 月期期末配当予想の修正について 

 

 平成 17 年 2 月 8 日開催の当社取締役会において、配当方針を変更するとともに、平成 17 年 3 月期期末

配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当方針の変更 

 当社は、株主の皆様に対する適正な利益還元を基本方針とし、１株当たり年間 15 円の安定的な配当を実

施してまいりました。今後は、更なる株主重視の経営に向けて、１株当たり年間 20 円の安定的な配当に加え

て、連結業績の動向を勘案した利益配分を行ってまいりたく存じます。 

 

２．配当予想の修正 

 上記配当方針に基づき、今期の配当予想につきましては、1 株当たり年間 30 円に修正いたします。 

 

平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1日～平成 17 年 3 月 31 日） 

 １株当たり期末配当金 １株当たり年間配当金 

前回発表予想 

（平成 16 年 11 月 10 日発表） 
 7 円 50 銭 15 円 00 銭 

今回修正予想 22 円 50 銭 30 円 00 銭 

 

 

（ご参考）  

前期（平成 16 年 3 月期）実績  7 円 50 銭 
22 円 50 銭 

（注 15 円 00 銭） 

（注）平成 15 年 11 月 20 日付けをもって普通株式 1株につき 2株の割合をもって分割いたしました。 

株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の平成 16 年 3月期の 1株当たりの年間配当金は 

15 円であります。 

 

以 上 


